
令和 4 年 6 月 3 日 
各位 

あべとしかつ後援会 
会長 池田 義男 

あべとしかつ事務所開きのご案内 
 

緑鮮やかな今日この頃、皆様ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、いよいよ庄内町議会議員選挙の告示日 14 日（火）が迫ってまいりまし

た。 
 つきましては、下記の通り選挙事務所開きを開催致し、皆さんの声を数多く受

け止めたい所存です。 
是非、ご参加下さいますよう何卒お願い申し上げます。 
 

記 
日 時  令和 4 年 6 月 12 日(日) 午後 6 時 00 分開始 
会 場  西野部落公民館  
       庄内町西野字西野 112 番地 
          
※駐車場は公民館から 30 メートル先の西野神社隣の空き地道路になります。舗

装のところにお止めください。ナビ検索庄内町西野字西野 129 の向いになりま

す。（公民館前に数台は駐車可能です） 
 

 
※会終了後、コロナ対策に留意し、実費 500 円会費にて懇談の場も設けます。 
お問い合わせ先 
あべとしかつ後援会事務所 
庄内町西野字西野 94  電話・FAX 43-4365 携帯 090－1495－7403（阿部） 


